РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАроднихдЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ IVg 3

58 сессия 26 созыва 28 декабря 2024 r.
г. Беlцеры

о внесении изменения в Решение },{b 35
от 13.06.2024 г.51 сесспи26 созыва
<Об утверждении Муниципальной
Программы исполнения наказов избирателей
деrгутатап,r Бендерского городского Совета
народньгх депугатов 26 созыва на 2024 год)

В соответствии с подпунктом 24) статьи 19 Закона Приднестровской
Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г. <Об органil( местной власти, местного
самоуправпения и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Ресrryблике>> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, статьей 8

Закона Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 03.10.2008 г. J\b 561-З-IV
<<О наказах избирателей>> (САЗ 08-39) в действующей редакции, рассмотрев
обращение депугата Бендерского городского Совета народньD( депутатов
по избирательному окруry Ng 12 Кировского В.Г. от 27.12.2024 г.-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРО ЛЕIТУТАТОВ РЕIIМЛ:

l. Внести в Решение J\Ъ 35 от |з.06.2024 г. 51 сессии 26 созыва
(Об утверждении Муниципальной Програirлмы исполнения наказов
избирателей деггутатам Бендерского городского Совета народньtх депутатов
26 созыва на 2024 год), с изменениями, внесенными, Решением Ns 40
от 30.07.2024 r. 52 сессии 26 созыва, Решением Ng 20 от 26.09.2024 г. 53 сессии
26 созыва, Решением Jtlb 19 от 26.II.2024 г. 55 сессии 26 созыва, Решением
ЛЬ 25 от 17.|2.2024 г. 56 сессии 26 созыва, Решением Ns 8 от 26.12.2024 r..
57 сессии 26 созыва, след/ющее изменение:

раздел <Избирательный округ }lb 12, депутат Кировский В.Г.> таблицы
Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

((

Избирате.гrьный окрyг J\b 12, депутат Кпровскпй В.Г.
ул.Дружбы, д.l8Б
(1 подъезд)

ул.Друхбы, д. 18
(1,З,4 подьезды)
ул.Дружбы, д.22
(l подъезд)

ул.,Щружбы, д.26
(5 подьезд)

замена окон и
дререй в подъезда(

2024 год

80 000

Итого по окруry Л} 12 80 000
)

2О19 t. ГУИПП {Бенд, тип, rПолиФафиqD, з, 422, т 1000.

l.

2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дIuI, следующего за днем его
официального отryбликования.

З. Контроль за выполнением Еастоящего Решения возложить
на постояЕ}гую деrгутатскую комиссию по взаимодействию
с пр:lвоохрЕlнительными органаI\,tи и повышеЕию уровнJI общественной
безопасности, междшародrой деятельности, мандатам, вопросам деrrутатской
деятельности и этики @.В. Бондарь).

Председатель к)родскою Совета
народньD( дегrугатов Ю.И. Кара

t

"@ч

ь